
Wyświetlacze Wielkogabarytowe
Przykładowe zastosowania:
Zegar naścienny
Tablica informacyjna
Wyniesiony wyświetlacz prezentujący temperaturę w piecu

Firma TELDREAM posiada w swojej ofercie wyświetlacze 
wielkogabarytowe w różnych wielkościach i konfiguracjach. 
Standardowy wyświetlacz składa się z czterech segmentów 
o wysokości cyfry 57mm w kolorze czerwonym, żółtym, bądź 
zielonym. Oferujemy także wyświetlacze składające się z 
dowolnej liczby segmentów o wysokości cyfry do 127 mm. 
Standardowo obudowa wyświetlacza produkowanego na 
zamówienie wykonywana jest ze stali nierdzewnej z frontem 
wykonanym z pleksi o kolorze dopasowanym do koloru 
segmentów.
Wyświetlacze wyposażone są w interfejs komunikacyjny 
RS485 MODBUS ASCII / RTU pozwalający na komunikację z 
urządzeniami zewnętrznymi zarówno oferowanymi przez firmę 
TELDREAM jak i innych producentów. Znakomicie nadają się do 
prezentowania istotnych z punktu widzenia firmy informacji, jak na 
przykład temperatura, czy prędkość przesuwu taśmy produkcyjnej 
w dużych halach. Wyświetlacze mogą być także wyposażone w 
zegar, oraz kalendarz i pracować jako autonomiczne urządzenia 
wyświetlające czas i/lub datę.

 

SPOSÓB ZAMAWIANIA

Aby zamówić wyświetlacz należy skontaktować się z firmą 
TELDREAM w celu uzgodnienia szczegółów technicznych.

Mikroprocesorowe Przekaźniki Czasowe MPC
Przykładowe zastosowania:
Sterowanie pracą miesiarki
Odmierzanie czasu wypieku

Firma TELDREAM posiada w swojej ofercie całą gamę 
różnorodnych urządzeń przeznaczonych do precyzyjnego 
odmierzania czasu w układach automatyki, oraz sterowania 
procesami czasowymi. Firma oferuje urządzenia w obudowach 
96x96mm, 72x72mm, oraz 96x48mm posiadające 1,2,3, a nawet 4 
przekaźniki (bądź wyjścia napięciowe).
Urządzenia mogą realizować różnorodne funkcje czasowe jak:

- Włączanie / wyłączanie urządzeń o określonej godzinie
- Włączanie / wyłączanie urządzeń po upływie zadanego czasu
- �Cykliczne włączanie / wyłączanie urządzeń w programowanych 

odstępach czasowych
- �Załączanie kolejnych przekaźników w zadanych odstępach czasu
- Inne

Układy czasowe firmy TELDREAM są przystosowane do współpracy 
z innymi urządzeniami, do łączenia w pętle, kaskady itp.
Mogą być także wyposażone w izolowany galwanicznie interfejs 
RS485 MODBUS ASCII / RTU.

Przekaźniki czasowe dobierane są każdorazowo pod zamówienie 
klienta tak, aby z jednej strony spełnić wszystkie jego wymagania, 
a z drugiej strony maksymalnie uprościć obsługę i zwiększyć 
komfort pracy.

17I


